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Benzin-Kettensage KS 400-38

Kraftvolle und handliche Benzinkettensage ideal fiir den
Einsatz zur Gehdlzpflege ums Haus und fur leichtere

Brennholzarbeiten.

Gude Qualitats-Schnittgarnitur
hochwirksames Anti-Vibrationssystem
federunterstitztes Startsystem

mit Primerpumpe und Choke
Krallenanschlag aus Metall

beidseitig gelagerte Kurbelwelle

inkl. Kraftstoffmischbehalter

Schwert- und Kettenschutz

Tool-Kit mit praktischer Werkzeugtasche

Optionales Zubehoér
94885 Ersatzschwert
94884 Ersatzkette OREGON
95021 Ersatzkette GUDE
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BOX

L 435 x B 255 x H 290 mm

Gude GmbH & Co. KG | Birkichstralle 6 | D-74549 Wolpertshausen
Tel. +49 (0)7904 700-0 | Fax. +49 (0)7904 700-250 | info@guede.com

www.guede.com

Technische Daten:

Startsystem:

Motor-Bauart:
Motorleistung:

Hubraum:

Tankinhalt:

Kraftstoff:
Mischungsverhaltnis:
Motordrehzahl:
Schnittlange:

Lange des Schwertes:

max. Kettengeschwindigkeit:
Kettendltank:
Ketten-Schnellspannsystem:
Schwerttyp:

Kettentyp:

Anzahl Treibglieder:

Starke Treibglied:

Teilung:

Larmwertangabe LWA:
Gewicht ohne

Akku/Kette/Schwert/leere Tanks:

MaRe LxBxH:
Nettogewicht:
Bruttogewicht:

GTIN-Code

Produktselte

Art.-Nr.: 95040

federunterstitzter Leichtstart
2-Takt
1,4/1,9 (kW / PS)
38 cm3

0,351

Mischung

01:40

10.300 1/min
360 mm

400 mm

22 m/s

0,251

nein

GUDE

GUDE

57 Stk.

1,3 mm

3/8"

117 dB

4kg
425 x 270 x 280 mm

4,5 kg
6,8 kg
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